ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH LẠNG SƠN

Số:          /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lạng Sơn, ngày        tháng 9 năm 2025

    QUYẾT ĐỊNH

Công bố thủ tục hành chính nội bộ lĩnh vực xây dựng, ban hành;

 kiểm tra, xử lý và rà soát, hệ thống hóa văn bản quy phạm pháp luật

thuộc phạm vi quản lý của UBND tỉnh Lạng Sơn

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LẠNG SƠN

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 16/6/2025;

Căn cứ Quyết định số 1085/QĐ-TTg ngày 15/9/2022 của Thủ tướng

Chính phủ về việc ban hành Kế hoạch rà soát, đơn giản hóa thủ tục hành chính

nội bộ trong hệ thống hành chính nhà nước giai đoạn 2022-2025; Công văn số

6828/VPCP-KSTT ngày 12/10/2022 của Văn phòng Chính phủ về việc hướng

dẫn triển khai Kế hoạch rà soát, đơn giản hóa thủ tục hành chính nội bộ trong

hệ thống hành chính nhà nước giai đoạn 2022-2025;

Căn cứ Kế hoạch số 243/KH-UBND ngày 02/12/2022 của UBND tỉnh về

việc rà soát, đơn giản hóa thủ tục hành chính nội bộ trong cơ quan hành chính

nhà nước trên địa bàn tỉnh Lạng Sơn giai đoạn 2022-2025;

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Tư pháp tại Tờ trình số 157/TTr-STP ngày

19/9/2025.

 QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công bố kèm theo Quyết định này 13 thủ tục hành chính nội bộ

lĩnh vực xây dựng, ban hành; kiểm tra, xử lý và rà soát, hệ thống hóa văn bản quy

phạm pháp luật thuộc phạm vi  quản lý của UBND tỉnh Lạng Sơn.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Thủ trưởng các sở, ban, ngành và

các tổ chức, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Cục KS TTHC, Văn phòng Chính phủ;

- Bộ Tư pháp;

- - Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- C, PCVP UBND tỉnh;

- Cổng TTĐT tỉnh;

- Các phòng, đơn vị trực thuộc;
- Lưu: VT, TTPVHCC(HVT).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Dương Xuân Huyên

		2025-09-24T08:09:44+0700
	Dương Xuân Huyên

		2025-09-24T16:28:12+0700

		2025-09-24T16:28:12+0700

		2025-09-24T16:28:12+0700